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I forbindelse med genopbygningen af idrætsbørnehaven Ryvang 2 har brugerne været inddraget i dele af 

processen.  D. 21/10-2014 bliver vi via et forældremøde for alle forældre i Ryvang 2 orienteret om den 

kommende byggesag og byggeproces.  

På mødet udpeges en forældrerepræsentant, som kunne indgå i møderne vedrørende byggeprocessen. 

Ligeledes aftales at forældrerådet løbende orienteres.  

Forældrerepræsentanten når ikke at deltage i et møde og melder sig ud relativt tidligt i processen – 

allerede den 19/2, og begrunder det dels med travlhed og at forældrerepræsentanten ikke synes at der 

er megen form for lydhørhed fra forvaltningens side i processen omkring R2. Til andet byggemøde 

indgår en anden forælder der er interesseret i alternativ indretning.  

  

Desværre bliver forældrerådet ikke orienteret om, at forældrerepræsentanten er udgået af 

byggeudvalget (før august 2015 af repræsentanten selv) og der afholdes byggeudvalgsmøde uden 

forældrerepræsentant 12/3 og 9/4.  

 

Tegninger og oplæg til materialevalg fremvises til forældrerådet d. 13/4, hvor byggeprocessen er et 

særligt punkt på dagsordenen. Forældrerådet viser på mødet generel begejstring for det materiale, der 

cirkuleres under mødet, og det blev efterfølgende foreslået af forældrerådet, at materialet uploades på 

Ryvang 2s hjemmeside for almen orientering.  

 

Desværre bliver forældrerådet heller ikke her orienteret om, at vores byggerepræsentant er udgået og 

vi har derfor ikke forholdt os særligt kritisk overfor det forelagte materiale. Men alt i alt synes materialet 

som sagt lovende for den kommende institution på Rymarksvej.  

 

Efterfølgende afholdes der ekstraordinære møder vedr. udearealet uden forældrerepræsentant d. 26/3 

og 10/6. Forældrerådet har ikke været tilbudt deltagelse i de ekstraordinære møder, men bliver 

orienteret om at der har været et skift i leverandør til udearealet.  

 

På vegne af forældrerådet i Ryvang 2 

 

Vibeke Myrup Jensen 

Forældrerådsrepræsentant  

 


